benefactoribus qui sacras huic ecclesiae supellectiles ex pietate dono dederunt (pp. 204-14). — 10. De hospitali domus Dei ante faciem ecclesiae Gradensis (pp. 214-25). — 11. De sacro coemeterio Gradensi (pp. 225-28). — 12. De fabrica conventus cum suis partibus (pp. 228-34). — 13. De monasteriis monialium huic annexis conventui et de confraternitatibus saecularium quae ad eundem spectabant vel spectant de praesenti 1706 (pp. 235-42). — 14. De illustribus filiis conventus S. Mariae ad Gradus qui sanctitate, doctrina aut ecclesiasticis dignitatibus seu singulari praerogativa praefulgere (pp. 242-54). — 15. De apparitionibus et miraculis quae patribus ordinis Praedicatorum S. Mariae ad Gradus acciderunt (pp. 254-70). — 16. De beneficentissimo huius ecclesiae Gradensis pontifice Clemente IV et de S. Edwigis ab eo facta hac in ecclesia canonisatione (pp. 271-82). — 17. De illustribus praeclarisque magnatibus in ecclesia Gradensi sepultis, praecipuisque eiusdem ecclesiae sepultuariis familiis ab anno 1252-1706 (pp. 283-96). — 18<sup>a</sup>. De plumbatis summorum Pontificum diplomatibus in Archivio Gradensi existentibus summarium (pp. 296-425) [dal 1198-1448]. — 18<sup>b</sup>. Bullarum omnium et brevium apostolicorum quae in Archivio Gradensi vel in originalibus vel in eorum autenticis transumptis asservantur, ab Innocentio III et caeteris Pontificibus summis emanatorum (pp. 427-64) [dal 1198-1448]. — 18<sup>c</sup>. Collectio et transcriptio aliorum summorum Pontificum diplomatum in Grammatophilacio S. Mariae ad Gradus existentium ad hunc annum 1707. Et breve Chronicon tenimenti casalis ad eandem ecclesiam spectantis, per fr. Franciscum Mariam Salmini ordinis Praedicatorum compilatum (pp. 469-595) [dal 1486 al 1706]. F. Cristofori, *Le tombe dei Papi in Viterbo, Siena 1887*, 77-138, ha stampato parecchi documenti tratti da questo manoscritto.

5) Seguono dodici pagine non numerate nelle quali si trova « Series cronologica priorum conventus S. Mariae ad Gradus de Viterbio facta a Joanne de Maiensibus qui fuit electus episcopus Civitatis Castelanae anno 1380 et a fr. Reginaldo Boarini extracta [a. 1781] a quodam MS in carta pecudina exarata et in conventu S. Dominici de Perusio asservato »; oggi: Perugia, Archivio di Stato, Corporazioni religiose soppresse, S. Domenico n. 66, ff. 33-34; ed. P. T. Masetti, *Monumenta et antiquitates veteris disciplinae ordinis Praedicatorum praesertim in Romana provincia*, I, Romae 1864, 366-72. P. Boarini ci dà altre notizie tratte dal detto manoscritto. Una seconda mano vi aggiunge altri priori fino al 1741.